Директору  МАОУ «БСШ №2»

Тихоновой И.А

от____________________________________________

______________________________________________

Проживающего(ей) по адресу

______________________________________________

______________________________________________
(фактический адрес)

______________________________________________
(адрес по прописке)

Домашний телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего ребёнка _________________________________________________
                                                                         (Фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________

в____________ класс.

Адрес места жительства

ребенка___________________________________________________

 Сведения о родителях (законных представителях):

 ФИО полностью Адрес места жительства Контактные телефоны

ОТЕЦ

МАТЬ

Прилагаются: копия свидетельства о рождении ребёнка, свидетельство о регистрации

ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории (или

документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории).

С  уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности учащихся ознакомлен(а) __________________
                                                                                   (подпись)

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством

«_____»________________20___г.                                                     ____________________
                                                                                                                            (подпись)